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24/12/2024

Codice

Entrate - Oggetto

Previsione iniziale
Previs.precedente
Importo variazione

2024 Previsione
attuale di competenza

Previsione iniziale
Previs.precedente
Importo variazione

2024 Previsione
attuale di cassa

E9

E9

E9

E9

E9

E9

m

TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro

CAP.3920.000 COSTITUZIONE DEPOSITI CAUZIONALI VERSATI DA TERZI

CAP.3932.005 RISCOSSIONE IMPOSTA DI BOLLO EDILIZIA PRIVATA

CAP.3937.001 ALTRE RITENUTE N.A.C - COMPONENTE PEREQUATIVA TARI UR1

CAP.3937.002 ALTRE RITENUTE N.A.C - COMPONENTE PEREQUATIVA TARI UR2

Totale TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro

TOTALE ENTRATA

250.000,00
300.000,00
300.000,00

15.000,00
15.000,00
10.000,00

0,00
0,00
10.000,00

0,00
0,00
100.000,00

265.000,00
315.000,00
420.000,00

265.000,00
315.000,00
420.000,00

600.000,00

25.000,00

10.000,00

100.000,00

735.000,00

735.000,00

252.246,58
302.246,58
300.000,00

15.000,00
15.000,00
10.000,00

0,00
0,00
10.000,00

0,00
0,00
100.000,00

267.246,58
317.246,58
420.000,00

267.246,58
317.246,58
420.000,00

602.246,58

25.000,00

10.000,00

100.000,00

737.246,58

737.246,58
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Codice

Spese - Oggetto

Previsione iniziale
Previs.precedente
Importo variazione

2024 Previsione
attuale di competenza

Previsione iniziale
Previs.precedente
Importo variazione

2024 Previsione
attuale di cassa

S7

S7

S7

S7

S7

S7

wn

TITOLO 7 - Spese per conto terzi e partite di giro

CAP.8105.000 RESTITUZIONE DEPOSITI CAUZIONALI VERSATI DA TERZI

CAP.8112.005 VERSAMENTO IMPOSTA DI BOLLO EDILIZIA PRIVATA

CAP.8117.001 VERSAMENTO DI ALTRE RITENUTE N.A.C. - COMPONENTE PEREQUATIVA

TARI UR1

CAP.8117.002 VERSAMENTO DI ALTRE RITENUTE N.A.C. - COMPONENTE PEREQUATIVA
TARI UR2

Totale TITOLO 7 - Spese per conto terzi e partite di giro

TOTALE SPESA

250.000,00
300.000,00
300.000,00

15.000,00
15.000,00
10.000,00

0,00
0,00
10.000,00

0,00
0,00
100.000,00

265.000,00
315.000,00
420.000,00

265.000,00
315.000,00
420.000,00

600.000,00

25.000,00

10.000,00

100.000,00

735.000,00

735.000,00

1.003.058,22
1.081.149,41
300.000,00

15.000,00
15.000,00
10.000,00

0,00
0,00
10.000,00

0,00
0,00
100.000,00

1.018.058,22
1.096.149,41
420.000,00

1.018.058,22
1.096.149,41
420.000,00

1.381.149,41

25.000,00

10.000,00

100.000,00

1.516.149,41

1.516.149,41
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