

ALLEGATO A)

VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2024-2026 annualità 2024

Delibera DAD 45 del 24/12/2024

24/12/2024

COMUNE DI UDINE

Entrate - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2024 Previsione attuale di competenza	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2024 Previsione attuale di cassa
TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro				
CAP.3920.000 COSTITUZIONE DEPOSITI CAUZIONALI VERSATI DA TERZI	300.000,00		252.246,58 302.246,58 300.000,00	602.246,58
CAP.3932.005 RISCOSSIONE IMPOSTA DI BOLLO EDILIZIA PRIVATA	15.000,00		15.000,00 15.000,00 10.000,00	25.000,00
CAP.3937.001 ALTRE RITENUTE N.A.C - COMPONENTE PEREQUATIVA TARI UR1	0,00		0,00 0,00 10.000,00	10.000,00
CAP.3937.002 ALTRE RITENUTE N.A.C - COMPONENTE PEREQUATIVA TARI UR2	0,00		0,00 0,00 100.000,00	100.000,00
Totale TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro	315.000,00		267.246,58 317.246,58 420.000,00	737.246,58
TOTALE ENTRATA			267.246,58 317.246,58 420.000,00	737.246,58
	TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro CAP.3920.000 COSTITUZIONE DEPOSITI CAUZIONALI VERSATI DA TERZI CAP.3932.005 RISCOSSIONE IMPOSTA DI BOLLO EDILIZIA PRIVATA CAP.3937.001 ALTRE RITENUTE N.A.C - COMPONENTE PEREQUATIVA TARI UR1 CAP.3937.002 ALTRE RITENUTE N.A.C - COMPONENTE PEREQUATIVA TARI UR2 Totale TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro	### TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro CAP.3920.000 COSTITUZIONE DEPOSITI CAUZIONALI VERSATI DA TERZI 250.000,000 300.000,000 300.000,000 300.000,000 300.000,000 300.000,000 300.000,000 300.000,000 300.000,000 300.000,000 300.000,000 300.000,000 10.000	TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro CAP.3920.000 COSTITUZIONE DEPOSITI CAUZIONALI VERSATI DA TERZI CAP.3932.005 RISCOSSIONE IMPOSTA DI BOLLO EDILIZIA PRIVATA CAP.3937.001 ALTRE RITENUTE N.A.C - COMPONENTE PEREQUATIVA TARI UR1 CAP.3937.002 ALTRE RITENUTE N.A.C - COMPONENTE PEREQUATIVA TARI UR2 CAP.3937.002 ALTRE RITENUTE N.A.C - COMPONENTE PEREQUATIVA TARI UR2 CAP.3937.002 ALTRE RITENUTE N.A.C - COMPONENTE PEREQUATIVA TARI UR2 CAP.3937.002 ALTRE RITENUTE N.A.C - COMPONENTE PEREQUATIVA TARI UR2 CAP.3937.002 ALTRE RITENUTE N.A.C - COMPONENTE PEREQUATIVA TARI UR2 CAP.3937.002 ALTRE RITENUTE N.A.C - COMPONENTE PEREQUATIVA TARI UR2 CAP.3937.002 ALTRE RITENUTE N.A.C - COMPONENTE PEREQUATIVA TARI UR2 CAP.3937.002 ALTRE RITENUTE N.A.C - COMPONENTE PEREQUATIVA TARI UR2 CAP.3937.002 ALTRE RITENUTE N.A.C - COMPONENTE PEREQUATIVA TARI UR2 CAP.3937.002 ALTRE RITENUTE N.A.C - COMPONENTE PEREQUATIVA TARI UR2 CAP.3937.002 ALTRE RITENUTE N.A.C - COMPONENTE PEREQUATIVA TARI UR2 CAP.3937.002 ALTRE RITENUTE N.A.C - COMPONENTE PEREQUATIVA TARI UR2 CAP.3937.002 ALTRE RITENUTE N.A.C - COMPONENTE PEREQUATIVA TARI UR2 CAP.3937.002 ALTRE RITENUTE N.A.C - COMPONENTE PEREQUATIVA TARI UR2 CAP.3937.002 ALTRE RITENUTE N.A.C - COMPONENTE PEREQUATIVA TARI UR2 CAP.3937.002 ALTRE RITENUTE N.A.C - COMPONENTE PEREQUATIVA TARI UR2 CAP.3937.002 ALTRE RITENUTE N.A.C - COMPONENTE PEREQUATIVA TARI UR2 CAP.3937.002 ALTRE RITENUTE N.A.C - COMPONENTE PEREQUATIVA TARI UR2 CAP.3937.002 ALTRE RITENUTE N.A.C - COMPONENTE PEREQUATIVA TARI UR2 CAP.3937.002 ALTRE RITENUTE N.A.C - COMPONENTE PEREQUATIVA TARI UR2 CAP.3937.002 ALTRE RITENUTE N.A.C - COMPONENTE PEREQUATIVA TARI UR2 CAP.3937.002 ALTRE RITENUTE N.A.C - COMPONENTE PEREQUATIVA TARI UR2 CAP.3937.002 ALTRE RITENUTE N.A.C - COMPONENTE PEREQUATIVA TARI UR2 CAP.3937.002 ALTRE RITENUTE N.A.C - COMPONENTE PEREQUATIVA TARI UR2 CAP.3937.003 ALTRE RITENUTE N.A.C - COMPONENTE PEREQUATIVA TARI UR2 CAP.3937.003 ALTRE RITENUTE N.A.C - COMPONENTE PEREQUATIVA TARI UR2 CAP.3	TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro

Delibera DAD 45 del 24/12/2024

24/12/2024

COMUNE DI UDINE

Codice	Spese - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2024 Previsione attuale di competenza	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2024 Previsione attuale di cassa
S 7	TITOLO 7 - Spese per conto terzi e partite di giro				
S 7	CAP.8105.000 RESTITUZIONE DEPOSITI CAUZIONALI VERSATI DA TERZI	250.000,00 300.000,00 300.000,00		1.003.058,22 1.081.149,41 300.000,00	
S 7	CAP.8112.005 VERSAMENTO IMPOSTA DI BOLLO EDILIZIA PRIVATA	15.000,00 15.000,00 10.000,00		15.000,00 15.000,00 10.000,00	
S 7	CAP.8117.001 VERSAMENTO DI ALTRE RITENUTE N.A.C COMPONENTE PEREQUATIVA TARI UR1	0,00 0,00 10.000,00		0,00 0,00 10.000,00	
S 7	CAP.8117.002 VERSAMENTO DI ALTRE RITENUTE N.A.C COMPONENTE PEREQUATIVA TARI UR2	0,00 0,00 100.000,00	100.000,00	0,00 0,00 100.000,00	100.000,00
S 7	Totale TITOLO 7 - Spese per conto terzi e partite di giro	265.000,00 315.000,00 420.000,00		1.018.058,22 1.096.149,41 420.000,00	
S	TOTALE SPESA	265.000,00 315.000,00 420.000,00		1.018.058,22 1.096.149,41 420.000,00	1.516.149,41
		420.000,00	/35.000,00	420.000,00	1.516.149,41